
 

1083/2023/OMP 

Důvodová zpráva 

 

OMP MČ P10 obdržel žádost společnosti LOSKY s.r.o., IČO 03183696, se sídlem: 
Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha (dále jen jako „Žadatel“), která je na 
základě plné moci, zplnomocněna společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha.  
 

V žádosti Žadatel žádá o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti v 
souvislosti s plánovanou výstavbou podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě - 

optické sítě, kde investorem je společnost T-Mobile Czech Republic a.s. 
 

Celkem se jedná o 4 etapy (A, B, C, E) v k. ú. Malešice a Strašnice v lokalitě ulic 
Tuchorazská, Počernická, Přistoupimská, Nad úžlabinou, Plaňanská, Ovčárská, Limuzská, 
Hřibská, Hostýnská a V úžlabině. 
 

Jedná se o podzemní liniovou stavbu sítě elektronických komunikací. Stavba je v souladu 
územním plánem města. 
 

Na březnovém jednání KMN, komise odsouhlasila uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti pro etapu A. Rada MČ P10 na svém jednání dne 4. 5. 2023 schválila 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) v souvislosti s 
výstavbou optické sítě společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. – polygon A. 

 

Tento materiál řeší souhlas pro zbylé etapy B, C a E.  
Celkový přehled záloh u všech plánovaných etap (POLYGONŮ) je: 
 

POLYGON A:    1.094.400,-Kč + DPH 

POLYGON B:       471.135,-Kč + DPH 

POLYGON C:         22.275,-Kč + DPH 

POLYGON E:    1.176.675,-Kč + DPH 

CELKEM:        2.764.485,-Kč + DPH 

  

Žadatel souhlasí s navrženými zálohami a žádá uzavřít Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti pro zbylé etapy (POLYGON) B, C a E. 
 

Vyjádření OŽP: OŽP souhlasí, podmínky byly zapracovány do návrhu smluv budoucích. 
 

Vyjádření OMP: zbylé dotčené pozemky jsou ve správě OMP, které souhlasí s uzavřením 
Smlouvy budoucí za podmínek OŽP, které byly vloženy do návrhu smlouvy. 
 

Stanovisko KMN: SOUHLASÍ s uzavření 3 x Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti v souvislosti s plánovanou výstavbou podzemního vedení veřejné 
telekomunikační sítě - optické sítě (POLYGONY B, C a E), kde investorem je společnost T-

Mobile Czech Republic a.s., dle předloženého materiálu 

 
 

 


